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564500

Tork Dispensador para Sabonete e
Desinfetante Branco

O Tork Dispensador para Sabonete e Desinfetante adequa-se a todo o tipo de locais e pode ser utilizado
com uma vasta gama de sabonetes, desinfetantes e lo¢cdes Tork, disponibilizados em recipientes selados.
Tem um design de distribui¢do fiavel, com tamanho de dose variavel e certificacdo “Facil de utilizar” de
modo a promover uma boa higiene das maos para todos os utilizadores. Crie uma impressao duradoura
nos seus clientes com o design funcional e moderno do nosso dispensador de sabonete e desinfetante
mais versatil.

Diversas necessidades em termos de higiene com um so sistema: uma vasta gama de recargas de
sabonetes e desinfetantes em espuma, liquidos ou em gel que se adaptam as necessidades do
seu negdcio e dos utilizadores.

Dispense a dose certa: o tamanho de dose é variavel para otimizar o consumo, a higiene e a
experiéncia do utilizador.

Férmulas suaves para a pele: uma vasta gama de sabonetes, desinfetantes e loges
dermatologicamente testados, com pH adequado para a pele.

Distribuicao fiavel: testado para durar mais de 1 milhao de utilizacdes [50315004 $]

Todas as recargas de sabonete séo compostas por 90% de ingredientes de origem natural
[50315006 $]

Recarga facil de ver: a janela transparente torna a recarga sempre visivel

Reabastecimento rapido em menos de 10 segundos

Servem até 1650 visitantes [50315010 $]

Consumo controlado: os sabonetes em espuma ajudam a reduzir até 50% o consumo de
sabonete em comparagdo com o sabonete liquido [50315012 $]

Reabastecimento higiénico: o recipiente selado na fabrica com um novo doseador para cada
recarga ajuda a reduzir o risco de contaminacao

Facil de utilizar: certificado pela Swedish Rheumatism Association (Associa¢do de Reumatismo da
Suécia), promovendo uma boa higiene das méaos para todos os utilizadores

Certificados de produtos
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ngos do produto
e deenvio

Dados de envio

EAN
Material de embalagem
Unidades

Unidades de transporte por
camada

Camada por palete
Peso bruto

Altura
Comprimento
Largura

Peso liquido

\Volume
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Sistema

Largura
11.2cm

Unidades do consumidor
(CON)

7322542115800
Carton

1

489.3¢
305 mm
122 mm
106 mm
390¢g

3.94 dm3

Material
Plastico

Altura
29 cm

Unidades de transporte
(TRP)
7322542115916

Carton

6 (6 CON)

3.2 kg
318 mm
322 mm
251 mm
2.3kg

25.7 dm3

Comprimento
9.9cm

Cor
Branco

Palete
(PAL)

7322542441473

360 (60 TRP)

10

6

191.88 kg
2058 mm
1200 mm
800 mm
140.4 kg

1.54 m3
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Titulo

Distribuicgo fidvel: testado para durar mais de 1 milh&o de utilizagdes [50315004 $]

*+Based on durability test**Based on durability test**Based on durability test**Based on durability test

Todas as recargas de sabonete s&o compostas por 90% de ingredientes de origem natural [50315006 $]

wssAccording to specification and 1SO16128, including water****According to specification and 1SO16128, including water****According to specification and 1SO16128, including
water*****According to specification and 1ISO16128, including water

Servem até 1650 visitantes [50315010 $]

weBased on Tork Foam soap with 0,4ml dose size and considering 1,5 pushes per visitor***+*Based on Tork Foam soap with 0,4ml dose size and considering 1,5 pushes per visitor****Based
on Tork Foam soap with 0,4ml dose size and considering 1,5 pushes per visitor***+*Based on Tork Foam soap with 0,4ml dose size and considering 1,5 pushes per visitor

Consumo controlado: os sabonetes em espuma ajudam a reduzir até 50% o consumo de sabonete em comparagé&o com o sabonete liquido [50315012 $]
ks Essity test: Using Tork Foam Soap vs Tork Liquid Soap in an Elevation dispenser**ssssssEssity test: Using Tork Foam Soap vs Tork Liquid Soap in an Elevation dispensersssEssity test
Using Tork Foam Soap vs Tork Liquid Soap in an Elevation dispenser+ssEssity test Using Tork Foam Soap vs Tork Liquid Soap in an Elevation dispenser
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