



564500

Tork Dispensador para Sabonete e Desinfetante Branco

O Tork Dispensador para Sabonete e Desinfetante adequa-se a todo o tipo de locais e pode ser utilizado com uma vasta gama de sabonetes, desinfetantes e loções Tork, disponibilizados em recipientes selados. Tem um design de distribuição fiável, com tamanho de dose variável e certificação "Fácil de utilizar" de modo a promover uma boa higiene das mãos para todos os utilizadores. Crie uma impressão duradoura nos seus clientes com o design funcional e moderno do nosso dispensador de sabonete e desinfetante mais versátil.

- Diversas necessidades em termos de higiene com um só sistema: uma vasta gama de recargas de sabonetes e desinfetantes em espuma, líquidos ou em gel que se adaptam às necessidades do seu negócio e dos utilizadores.
- Dispense a dose certa: o tamanho de dose é variável para otimizar o consumo, a higiene e a experiência do utilizador.
- Fórmulas suaves para a pele: uma vasta gama de sabonetes, desinfetantes e loções dermatologicamente testados, com pH adequado para a pele.
- Distribuição fiável: testado para durar mais de 1 milhão de utilizações [50315004 \$]
- Todas as recargas de sabonete são compostas por 90% de ingredientes de origem natural [50315006 \$]
- Recarga fácil de ver: a janela transparente torna a recarga sempre visível
- Reabastecimento rápido em menos de 10 segundos
- Servem até 1650 visitantes [50315010 \$]
- Consumo controlado: os sabonetes em espuma ajudam a reduzir até 50% o consumo de sabonete em comparação com o sabonete líquido [50315012 \$]
- Reabastecimento higiénico: o recipiente selado na fábrica com um novo doseador para cada recarga ajuda a reduzir o risco de contaminação
- Fácil de utilizar: certificado pela Swedish Rheumatism Association (Associação de Reumatismo da Suécia), promovendo uma boa higiene das mãos para todos os utilizadores

Certificados de produtos





Dados do produto Sistema e de envio

tema

Material Plástico Comprimento

9.9 cm

Largura 11.2 cm Altura 29 cm **Cor** Branco

Dados de envio

	Unidades do consumidor (CON)	Unidades de transporte (TRP)	Palete (PAL)
EAN	7322542115800	7322542115916	7322542441473
Material de embalagem	Carton	Carton	
Unidades	1	6 (6 CON)	360 (60 TRP)
Unidades de transporte por camada			10
Camada por palete			6
Peso bruto	489.3 g	3.2 kg	191.88 kg
Altura	305 mm	318 mm	2058 mm
Comprimento	122 mm	322 mm	1200 mm
Largura	106 mm	251 mm	800 mm
Peso líquido	390 g	2.3 kg	140.4 kg
Volume	3.94 dm3	25.7 dm3	1.54 m3



Título

